

## CENOVÁ NABÍDKA - kancelář účetní

Odběratel:

**Mateřská škola Bučovice , příspěvková organizace ,  
ul.Dvorská č.931 , 685 01 Bučovice**

kontakt : Mgr. Sylva Sigmundová (ředitelka školy) , mob : 777 730 401 , email : reditelka@msbucovice.cz

**Materiálové provedení:**

korpusy i dvířka - LTD bavlněná běrová U 113 ST9 , hrany ABS , úchytky - dle původního nábytku

| Pol. č.                                    | N á z e v                                                                                                       | Rozměr / mm<br>š - hl - v | Poznámka | ks | Cena ks  | cena celkem<br>bez DPH |
|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------|----|----------|------------------------|
| <b>sestava 1</b>                           |                                                                                                                 |                           |          |    |          |                        |
| 1                                          | SV 115 ATYP - skříň vysoká , policová na šanony ,<br>rektifikace v=25 mm , přes spodní a horní dva fochy dvířka | 800/400/1945              |          | 2  | 9 787,00 | 19 574,00              |
| 2                                          | SH 200 - skříňka horní 2-dvěřová , 1x police na šanony                                                          | 800/400/720               |          | 5  | 4 912,00 | 24 560,00              |
| <b>sestava 2</b>                           |                                                                                                                 |                           |          |    |          |                        |
| 3                                          | SV 116 - skříň vysoká 2-dvěřová , policová na šanony ,<br>rektifikace v=25 mm , dvířka na celou výšku           | 800/350/1945              |          | 2  | 8 929,00 | 17 858,00              |
| <b>úprava stolů</b>                        |                                                                                                                 |                           |          |    |          |                        |
| 4                                          | Hlavní stůl - pod plát stolu , doplnění skříňky pro terezor ,<br>skříňka uzamykatelná                           | 550/500/400               |          | 1  | 3 740,00 | 3 740,00               |
| 5                                          | Jednací stůl - zkrácení plátu o 50 cm                                                                           |                           |          | 1  | 760,00   | 760,00                 |
| <b>nábytek celkem bez DPH</b>              |                                                                                                                 |                           |          |    |          | <b>66 492,00</b>       |
| Manipulace a montáž                        |                                                                                                                 |                           |          |    |          | 9 974,00               |
| <b>SLEVA na nábytek 5%</b>                 |                                                                                                                 |                           |          |    |          | <b>3 324,60</b>        |
| <b>celkem bez DPH</b>                      |                                                                                                                 |                           |          |    |          | <b>73 141,40 Kč</b>    |
| DPH 21%                                    |                                                                                                                 |                           |          |    |          | 15 359,69 Kč           |
| <b>Kancelář účetní - celkem včetně DPH</b> |                                                                                                                 |                           |          |    |          | <b>88 501,00 Kč</b>    |

V Nesovicích : 1.3.2023

vypracoval : Ing.Smetka Dalibor